Ивановская область

Лухский муниципальный район

СОВЕТ ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25 сентября 2015 года                                                                                  №3
О прекращении полномочий Главы администрации Порздневского сельского поселения
           Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.03г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, Совет Порздневского сельского поселения
                                                      РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы администрации Порздневского сельского поселения  Грибкова Сергея Геннадьевича с 25.09. 2015г.
 2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании Совета             Порздневского сельского поселения «Вестник Совета Порздневского сельского поселения».
Председатель Совета Порздневского

сельского поселения _______________И.В.Жидкова